
UCHWAŁA NR LXXV/504/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 91.990,57 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 91.990,57 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 91 990,57 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

0,00 91 990,57 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 91 990,57 

   Środki z WFOŚiGW  na zadania 
związane z usuwaniem azbestu. 0,00 91 990,57 

bieżące 0,00 91 990,57 
Ogółem: 0,00 91 990,57 

§ 2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 91.990,57 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 91.990,57 zł,  zgodnie z tabelą nr 2.  Tabela  2. Plan wydatków. 

Z tego: 
z tego: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększenie 91 990,57 91 990,57 91 990,57 91 990,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38827AE1-9E56-404E-8964-3F0B497FE3CC. Podpisany Strona 1



 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

zwiększenie 91 990,57 91 990,57 91 990,57 91 990,57 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 91 990,57 91 990,57 91 990,57 91 990,57 

Wydatki razem: zwiększenie 91 990,57 91 990,57 91 990,57 91 990,57 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38827AE1-9E56-404E-8964-3F0B497FE3CC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/504/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


